ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«_14_» июля____ 2022 год                                                                         № __79_____

г. Сочи Краснодарского края

О назначении ответственных лиц за показатели оценки качества

управления муниципальными финансами

В целях достижения наилучших показателей оценки качества управления

муниципальными финансами, предусмотренных приказом министерства

финансов Краснодарского края от 18 июня 2014 года № 175    "О порядке

оценки качества управления муниципальными финансами", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень показателей оценки качества муниципальными

финансами города Сочи согласно приложению к настоящему приказу,

(прилагается).

2. Назначить ответственных за контроль значений показателей в

департаменте по финансам и бюджету администрации муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

(далее-департамент) согласно приложения к настоящему приказу.

3. Структурным подразделениям департамента, ответственным за

контроль значений показателей, при осуществлении бюджетных процедур:

3.1. Осуществлять анализ значений показателей, закреплённых за

соответствующими отделами.

3.2. Принимать меры по улучшению значений показателей.

4. Отделу мониторинга муниципальных финансов (Волошина)

проводить расчет показателей в сроки:

 I квартал - ежемесячно, до 20 числа каждого месяца, следующего за

отчетным;

II-III кварталы - ежеквартально, до 20 числа, следующего за отчетным;

IV квартал - ежемесячно, до 20 числа каждого месяца, следующего за

отчетным.

 Результаты расчетов показателей направлять директору департамента.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента по финансам

и бюджету администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края                     А.А. Олейник

Проект подготовлен:

Начальник отдела мониторинга

муниципальных финансов                                                                  Е.В. Волошина

Проект согласован:

Заместитель директора департамента,

начальник отдела финансирования

социальной сферы      Н.Е. Белюстова

Заместитель директора департамента,

начальник отдела отраслевого

финансирования                                                                                 И.В. Третьякова

Начальник отдела учета и отчетности                                                   И.М. Осяева

Начальник отдела налоговой политики

и доходов бюджета        А.Г. Солнцева

Начальник бюджетного отдела        Р.Г. Оганесян

Начальник финансирования муниципального

аппарата       Н.М. Чубарова

Начальник отдела финансирования

муниципальных учреждений          И.Ф. Бондарь

Начальник отдела муниципального

казначейства                                                                                           Л.С. Лебедева